

Jakob Knutssøn Holding ApS

c/o Jakob Knutssøn, Saantesvej 16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 19 26 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Jakob Knutssøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Knutssøn Holding ApS c/o Jakob Knutssøn Saantesvej 16 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 19 26 64
	Stiftet: 1. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Knutssøn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Offspring Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalinteresser i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.864 t.kr. mod -1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-66.810	-153.651
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-501.515</u>
Driftsresultat	-66.810	-655.166
Andre finansielle indtægter	3.513.384	1.166.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.837</u>	<u>-1.728.965</u>
Resultat før skat	3.333.737	-1.217.566
3 Skat af årets resultat	<u>-469.942</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.863.795</u>	<u>-1.217.566</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.363.795	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.717.566</u>
Disponeret i alt	<u>2.863.795</u>	<u>-1.217.566</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.379.083	4.375.502
6 Andre tilgodehavender	1.003.062	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.402.145</u>	<u>4.395.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.402.145</u>	<u>4.395.502</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	412.933	380.223
Tilgodehavender i alt	<u>412.933</u>	<u>380.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.418.918	22.001.325
Værdipapirer i alt	<u>19.418.918</u>	<u>22.001.325</u>
Likvide beholdninger	2.629.391	693.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.461.242</u>	<u>23.075.450</u>
Aktiver i alt	<u>27.863.387</u>	<u>27.470.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	25.796.824	24.433.029
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	27.421.824	27.058.029
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.725
Selskabsskat	421.563	280.608
Anden gæld	20.000	110.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.563	412.923
Gældsforpligtelser i alt	441.563	412.923
Passiver i alt	27.863.387	27.470.952

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	499.243	
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272	
	<u>0</u>	<u>501.515</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	112.837	1.728.965	
	<u>112.837</u>	<u>1.728.965</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	469.942	0	
	<u>469.942</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offspring Capital ApS, København	20 %	104.310	4.310
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	4.375.502	0	
Tilgang i årets løb	3.581	4.375.502	
Kostpris 31. december 2019	<u>4.379.083</u>	<u>4.375.502</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.379.083</u>	<u>4.375.502</u>	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.003.062	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.003.062</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.003.062</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	24.433.029	28.150.595
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-862
Årets overførte overskud eller underskud	1.363.795	-3.716.704
	<u>25.796.824</u>	<u>24.433.029</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.500.000	105.800
Udloddet udbytte	-2.500.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
